
Intrekken verkeersbesluit “Roemer

Visscherstraat 2: aanwijzen van

parkeervakken voor het opladen van

elektrische voertuigen”

Z170419_0004

Burgemeester en wethouders van Zwolle

Overwegende

dat de Gemeente Zwolle bij verkeersbesluit van 8 december 2016 (kenmerk Z161122_0002, publicatie-

datum 14 december 2016)  besloten heeft twee parkeervakken in de Roemer Visscherstraat ter hoogte

van huisnummer 2 aan te wijzen als parkeergelegenheid die enkel bestemd is voor het opladen van

elektrische voertuigen;

dat er bezwaar is gemaakt tegen dit besluit en dat naar aanleiding van dit bezwaar de situatie is hero-

verwogen;

dat in de beleidsregel “Regeling toestemming laadpalen elektrisch vervoer op openbaar terrein Zwolle

2015”, vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 7 juli 2015 en in werking ge-

treden op 27 augustus 2015, staat dat geen medewerking verleend wordt aan een verzoek indien er

een openbaar toegankelijk oplaadpunt is binnen een straal van 250 meter van het perceel of de woning

van de gebruiker;

dat in de Da Costastraat twee parkeervakken zijn aangewezen als parkeergelegenheid die enkel bestemd

zijn voor het opladen van elektrische voertuigen en dat deze vakken binnen een straal van 250 meter

van het perceel of woning van de gebruiker liggen;

dat in verband met het bovenstaande het verkeersbesluit van 8 december 2016, waarin is besloten twee

parkeervakken in de Roemer Visscherstraat ter hoogte van huisnummer 2 aan te wijzen als parkeerge-

legenheid die enkel bestemd is voor het opladen van elektrische voertuigen, in te trekken;

dat de hierna genoemde weg, wegen c.q. weggedeelten in beheer en onderhoud zijn bij de gemeente

Zwolle;

dat overleg met de politie, als bedoeld in artikel 24 van het BABW, heeft plaatsgevonden en dat de

politie positief adviseert over het verkeersbesluit;

gelet op:

- de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW);

- de bepalingen van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990 (RVV 1990);

- de bepalingen van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW);

BESLUITEN

het verkeerbesluit van 8 december 2016 (kenmerk Z161122_0002, publicatiedatum 14 december 2016),

waarin twee parkeervakken in de Roemer Visscherstraat ter hoogte van huisnummer 2 zijn aangewezen

als parkeergelegenheid die enkel bestemd is voor het opladen van elektrische voertuigen, in te trekken;

Zwolle, 19 april 2017

Burgemeester en wethouders van Zwolle

Namens deze,

mw. J.M. Vulkers

Adviseur Verkeer

Nr. 24264

STAATSCOURANT 26 april

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 24264 26 april 20171



Mededelingen

Bekendmaking van het intrekken van het verkeersbesluit geschiedt digitaal door publicatie in het Ge-

meenteblad en in de Staatscourant van 26 april 2017 (www.zoek.officielebekendmakingen.nl).
Het besluit ligt na publicatiedatum gedurende zes weken ter inzage bij het Stadskantoor, Lübeckplein
2, Zwolle.

Bezwaar

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na publicatiedatum bezwaar maken bij
ons college van burgemeester en wethouders. Hiervoor dient een bezwaarschrift te worden ingediend
dat naam en adres, dagtekening, kenmerk of omschrijving van het besluit en de gronden van het bezwaar
moet bevatten.

Mits tijdig bezwaar is gemaakt, kan aan de voorzieningenrechter van de rechtbank Overijssel, Postbus
10067, 8000 GB Zwolle, worden verzocht om met betrekking tot het besluit een voorlopige voorziening
te treffen.

Een bezwaarschrift kan door inwoners van de gemeente Zwolle ook digitaal worden ingediend. Ga naar
www.zwolle.nl/bezwaarindienen. Hier treft u alle informatie aan. Voor het digitaal indienen van een
bezwaarschrift heeft u een DigiD inlogcode nodig.

Inlichtingen

Voor inlichtingen over dit besluit en de procedure kunt u zich wenden tot mevrouw J.M. Vulkers van
het Expertisecentrum van de gemeente Zwolle, telefoon (038) 498 4053.

 

Staatscourant 2017 nr. 24264 26 april 20172

http://www.zoek.officielebekendmakingen.nl/
http://www.zwolle.nl/bezwaarindienen

